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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZE 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqize, Albania                                                              email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Bulqizë më  21.06.2021 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “SHEHU” me Adrese: Diber Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- 

kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim për pastrimin e borës. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09822-10-28-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shërbim për pastrimin e borës,Kohezgjatja e kontrates: Deri ne 

15.03.2021. 

Publikimet e mëparshme:nuk ka:  

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 158 datë 1 Nëntor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 SHEHU ME NIPT: J66702707S     

  

Vlera : 4 150 000 (kater milion e njeqind e pesedhjete mije) leke PA TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHEHU” me Adrese: Diber Maqellare 

MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen 

nacionale Peshkopi-Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale 4 150 000 (kater milion e njeqind e 

pesedhjete mije) leke PA TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´                                                         

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

ENKELEDA LLESHI 


